

Astrid Andersen ApS

Jagtvej 19 st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Astrid Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Astrid Andersen ApS

Jagtvej 19 st tv

2200 København N

e-mailadresse: mail@astridandersen.com

CVR-nr: 38063839

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er designudvikling og salg i modebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 82, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		830.076	1.081.705
Personaleomkostninger	1	-704.837	-960.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.986	-11.986
Resultat af ordinær primær drift		113.253	109.272
Andre finansielle indtægter		2.385	3.313
Øvrige finansielle omkostninger		-34.049	-21.506
Ordinært resultat før skat		81.589	91.079
Skat af årets resultat		-20.020	-22.594
Andre skatter		990	616
Årets resultat		62.559	69.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.559	69.101
I alt		62.559	69.101

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.172	28.758
Indretning af lejede lokaler		4.800	7.200
Materielle anlægsaktiver i alt		23.972	35.958
Deposita		7.665	7.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.665	7.665
Anlægsaktiver i alt		31.637	43.623
Fremstillede varer og handelsvarer		231.777	245.506
Varebeholdninger i alt		231.777	245.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	398.416
Tilgodehavende skat		7.980	0
Andre tilgodehavender		50.655	48.052
Tilgodehavender i alt		58.635	446.468
Likvide beholdninger		531.565	567.781
Omsætningsaktiver i alt		821.977	1.259.755
Aktiver i alt		853.614	1.303.378

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		500.744	438.185
Egenkapital i alt		550.744	488.185
Hensættelse til udskudt skat		1.408	2.398
Hensatte forpligtelser i alt		1.408	2.398
Gæld til banker		0	45.508
Modtagne forudbetalinger fra kunder		179.387	255.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.652	342.735
Skyldig selskabsskat		0	22.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.935	133.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.488	12.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.462	812.795
Gældsforpligtelser i alt		301.462	812.795
Passiver i alt		853.614	1.303.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	682.895	939.387
Andre omkostninger til social sikring	21.942	21.060
	<u>704.837</u>	<u>960.447</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3